PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	  11.01.2023
	                                                                     №
	   6

  г.Ейск
Об утверждении Плана проведения отделом
 внутреннего муниципального финансового контроля
управления контроля и противодействия коррупции
администрации муниципального образования
Ейский район плановых проверок  соблюдения

требований законодательства Российской Федерации и

иных нормативных правовых актов о контрактной системе

в сфере закупок на 2023 год
В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от          5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Правилами  осуществления  контроля  в сфере закупок товаров, работ  услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, утвержденными постановлением  Правительства Российской Федерации от 1 октября 2020 года № 1576,   распоряжением администрации муниципального образования Ейский район         от 19 декабря 2022 года № 531-р «Об определении уполномоченного органа», руководствуясь статьей 67 Устава муниципального образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План проведения отделом внутреннего муниципального финансового контроля управления контроля и противодействия коррупции администрации муниципального образования Ейский район плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на                2023 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик